
阿南支店

〒770-0911
徳島県徳島市東船場町2-32 高知銀行徳島支店内

TEL：088-653-6111

※投資信託についてはネット投信を含みます。※景品は先着順とさせていただきます。※景品のカラーは写真と異なる場合がございます。

詳しくは支店窓口にお気軽にお問い合わせください。みなさまのご来店をお待ちしております。

※プレゼントがなくなり次第終了いたします。

期間中、当店で

以下のいずれかのお取引をいただいた個人のお客さまへ景品をプレゼント いたします。

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

おかげさまで、当店はこのたび開設6０周年を迎えることができました。

これからも『感謝』の気持ちを持って、みなさまのお役に立ち、

信頼される銀行となるよう努力してまいりますので、よろしくお願い申し上げます。

現在、阿南支店にてお取引のあるお客さまは、上記①・②のご成約時に追加で、

をプレゼント！コジマジック 便利収納マルチケース

レジュールボアブランケット 今治ハーフポケットタオル

または

お手軽衛生２点セット

NISA・iDeCo・積立投信 いずれか新規ご成約でプレゼント2

投資信託・外貨定期 各100 万円以上ご成約でプレゼント1

月 金キャンペーン期間
2024.12 /2 ～ 2025.1 /31


